1. — LINGUISTIQUE	
a. — INTRODUCTION, GRAMMAIRES ET DICTIONNAIRES..	679—689

	Numéros.
b. — LANGUE FRANÇAISE.....	690—706
c. — PATOIS OU DIALECTES POPULAIRES DE LA FRANCE..	707—727
2. — RHÉTORIQUE ET ORATEURS.....	728—729
3. — POÉTIQUE	
a. — POÈTES LATINS ANCIENS ET MODERNES.....	730—732
4. — POÈTES FRANÇAIS.	
a. — INTRODUCTION, COLLECTIONS ET EXTRAITS.....	733—742
b. — POÈTES DU MOYEN-ÂGE JUSQU'À MAROT.....	743—778
c. — DE MAROT VILLON JUSQU'À BENSSERADE ET MALHERBE.....	779—833
d. — DE MALHERBE JUSQU'À NOS JOURS.....	834—872
e. — POÈTES ÉPIQUES, RELIGIEUX, SÉRIEUX ET BADINS..	873—902
f. — POÉSIE SATIRIQUE, GAILLARDE ET BURLESQUE....	903—921
g. — POÉSIE DIDACTIQUE.....	922—926
h. — CONTES EN VERS.....	927—932
i. — CANTIQUES, NOELS ET CHANSONS.....	933—941
5. — MYTHOLOGIE.	
— FABLES ET APOLOGUES.....	942—963
6. — THÉÂTRE.	
a. — INTRODUCTION, OUVRAGES RELATIFS AU THÉÂTRE..	964—977
b. — THÉÂTRE INDIEN, GREC ET LATIN.....	978—990
c. — MYSTÈRE, MORALITÉS ET FARCES.....	991—1006
d. — ANCIEN THÉÂTRE FRANÇAIS.....	1007—1042
e. — THÉÂTRE FRANÇAIS MODERNE.....	1043—1060
7. — ROMANS.	
a. — ROMANS GRECS ET LATINS.....	1061—1066
b. — ROMANS FRANÇAIS HÉROÏQUES ET CHEVALERESQUES	1067—1092
c. — ROMANS HISTORIQUES.....	1093—1134
d. — ROMANS FRANÇAIS DE DIFFÉRENTS GENRES.....	1135—1169
e. — CONTES ET NOUVELLES; CONTES ÉROTIQUES.....	1170—1207
8. — FACÉTIES.	
DISSERTATIONS SINGULIÈRES ET ENJOUÉES EN PROSE ET EN VERS.....	1208—1358
9. — APOLOGUES, SATYRES ET INVECTIVES.....	1359—1385
10. — SUR L'AMOUR, LES FEMMES ET LE MARIAGE.	
LIVRES ÉROTIQUES.....	1386—1481
11. — PHILOGIE, CRITIQUE ET ANA.....	1482—1503
12. — HIÉROGLYPHES, PROVERBES OU EMBLÈMES..	1504—1522
13. — DIALOGUES, ENTRETIENS.....	1523—1532
14. — ÉPISTOLAIRES.....	1533—1541

	Numéros.
15. — LITTÉRATURE ÉTRANGÈRE.	
a. — POÈTES ITALIENS; CONTES ET FACÉTIES.....	1542—1554
b. — POÈTES ESPAGNOLES, CATALANS, ET PORTUGAIS.....	1555—1600
c. — LANGUES ET DIALECTES DE L'ESPAGNE.....	1601—1602
d. — ROMANS ET CONTES.....	1603—1631
e. — LITTÉRATURE ANGLAISE.....	1632—1634
16. — POLYGRAPHES, ET COLLECTIONS D'OEUVRES RÉUNIES.....	1635—1645

E. — HISTOIRE.

1. — GÉOGRAPHIE.....	1646—1650
2. — VOYAGES.....	1651—1689
3. — CHRONOLOGIE, HISTOIRE UNIVERSELLE.....	1690—1700
4. — HISTOIRE ANCIENNE, GRECQUE ET ROMAINE.....	1701—1707
5. — HISTOIRE DE FRANCE.	
a. — INTRODUCTION.....	1708—1741
b. HISTOIRE DE FRANCE. (1515—1569).....	1742—1763
c. — — (1570—1580).....	1764—1789
d. — — (1580—1611).....	1790—1864
e. — — LOUIS XIII.....	1865—1981
f. — — LOUIS XIV.....	1982—2051
g. — — DEPUIS LOUIS XV JUSQU'À NOS JOURS	2052—2089
5 bis. — HISTOIRE DES PROVINCES DE FRANCE	
a. INTRODUCTION. — PARIS ET L'ÎLE DE FRANCE.....	2090—2121
a. — FLANDRE ET ARTOIS.....	2122—2127
b. — PICARDIE.....	2128—2137
c. — CHAMPAGNE ET BRIE.....	2138—2150
d. — LORRAINE ET ALSACE.....	2152—2159
e. — BOURGOGNE ET FRANCHE-COMTÉ.....	2160—2175
f. — LYONNAIS, DAUPHINÉ.....	2176—2192
g. — PROVENCE ET COMTAT VENAISSIN.....	2193—2209
h. — LANGUEDOC, ROUSSILLON ET COMTÉ DE FOIX.....	2211—2220
i. — GUIENNE, AUNIS, SAINTORGE, ANCOUMOIS.....	2221—2225
k. — POITOU, ANJOU ET MAINE.....	2226—2241
l. — AUVERGNE, MARCHE, LIMOUSIN.....	2242—2243
m. — BOURBONNAIS, NIVERNAIS, BERRY.....	2244—2246
n. — BRETAGNE.....	2250—2252
o. — NORMANDIE.....	2253—2256
p. — CORSE, ALGÉRIE ET COLONIES.....	2270—2272